835 Ft/fő/nap 

Az étkeztetés intézményi térítési díjának alapja : Nyersanyagköltség/Létszám/Nap= 

4.832.760/34fő/230nap= 618 Ft 

A bölcsődei étkeztetés megállapított intézményi térítési díja: 618 Ft+ÁFA, a kerekítés 

szabályait figyelembe véve 785 Ft, azaz hétszáznyolcvanöt forint.